VIVIENDAS EN PREDIO LARRALDE II - SECRETARÍA DE

PLANIFICACIÓN
Comitente: Secretaría de Planificación

Descripción: TAREAS de Albañilería para la Construcción de 18 Viviendas en Predio Larralde II.
Fecha de apertura: 21-01-2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: $169.090,75. Presupuesto oficial:
$338.181.497,33.- (Pesos Trescientos Treinta y Ocho Millones Ciento Ochenta y Un Mil Cuatrocientos
Noventa y Siete con 33/100).

Fecha de apertura: 2025-01-21 10:00

Presupuesto oficial: 338.181.497,33

Presupuesto oficial moneda: pesos